Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047803
046

000750101831
201

000750649501
084

000020128700
000

000020128700
000

000020109900
000

000020109900
000

000020106800
000

000020106800
000

000750102054
066

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50112019-
Carne
especializada,
procesada con
aditivo

50112019-
Carne
especializada,
procesada con
aditivo

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.323

0.26

0.565

0.55

0.255

0.35

HARINAS GAME

SOPA CQUESO

AC AU 800

TORTA PAPA

TORTA PAPA

COSTI. ASAR

COSTI. ASAR

CARNE P ASAR

CARNE P ASAR

NUTRI P

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 63.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 32.01,Impuesto:

Base: 25.71,Impuesto:

Base: 68.93,Impuesto:

Base: 67.10,Impuesto:

Base: 43.86,Impuesto:

Base: 60.20,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

13 de Mayo del 2024

15:31:08

IMABF72176

BO8BADF50-95F8-4844-88C1-471BAATESD49

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$35.00

6 Importe: $0.00
$31.50

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$99.10

% Importe: $0.00
$98.88

% Importe: $0.00
$122.00

% Importe: $0.0(
$122.00

% Importe: $0.00
$172.00

6 Importe: $0.00
$172.00

6 Importe: $0.00
$18.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$35.00

$63.00

$33.00

$32.01

$25.71

$68.93

$67.10

$43.86

$60.20

$36.00
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IMPORTE DESCUENTO
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000750102054
521

000750227191
629

000750227191
285

000750303128
702

000750649500
385

000750103049
766

000750647511
385

000750100805
734

000750179160
134

000871920045
057

000750110261
400

000750649500
811

000079127914
746

000750302353
351

estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161800-
Productos de
confiteria

50161500-
Chocolates,
azlcares,
edulcorantes
productos

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221200-
Cereales
procesados

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

31201610-
Pegamentos

50461800-
Frijoles en lata
o en frasco

39121440-
Cable de
extension
eléctrica

50161800-
Productos de
confiterfa

NUTRI

TUBO AVELL

ALMEND REG

CJTAQUEMAD

GVMAPLE690

PAN TOSTADO

LECHERA 324

ZUCAR 620GR

GV SAZONAD

IBERIA 500

GOTERITO

GV FRIJNE

EXTENSION

MENTOS FRU

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 45.50,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 82.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 11.21,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 49.14,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto: 00

Base: 27.50,Impuesto: 00

Base: 140.00,Impuesto:

Base: 149.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

% Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$140.00

% Importe: $0.d0
$149.00

o

D% Importe: $0.q
$65.00

6 Importe: $0.00

$45.50

% Importe: $0.00
$29.90

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00

$82.50

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$65.00

6 Importe: $0.00
$11.21

©

% Importe: $1.7
$12.00

% Importe: $0.00
$49.14

[=2)

% Importe: $7.9
$10.50

6 Importe: $0.00

$27.50

$140.00

$149.00

$65.00

$45.50

$29.90

$20.00

$82.50

$20.00

$65.00

$11.21

$36.00

$49.14

$10.50
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MG: TICKET No: 4211222609436714795236 TR No: 5704

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 71/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[11.1|BOBADF50-95F8-4844-88C1-471BAA7EBD49|2024-05-

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,216.05
$0.00

$9.66
$1,225.71

13T16:32:09|SST060807KUO|Ff8f78y YpwAbByyhdAzNCBCT7aAIBamO06k T3Fe4Ru9PAqaqPllyUBpdyHqiFIVjuPcvjI5DN8FGgfk YuNbpNFcsAG3Z+
U1rw3Y87Ik8ADIIAVGMFX96JIwSQ/QrnJME9CNnyweb55/SOCjk3Fk/Mx0PQvbk47Cv3rCSiz2+j8BYRLWMaMDnvC92sec2v7+/JDPR7mBXio0lHBI5sY kw/hqB50X3zL5VgCbaMxKZsgnbQO4d+
ZFZInytY CDK8rj5ShEI+0OhP8QZ2MSWZ9y6jTzewpV4IX0371wY 2cvveXSSRLRCUzhBusDUyY 7uWrCcd5EAdYoph0ZPXWaCSoGd++nw==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ff8f78y YpwAbByyhdAzNCBCT7aAlBamO06kT3Fe4Ru9PAqgaqPllyUBpdyHqiFIVjuPcvjI5DN8FGgfk YuNbpNFcsAG3Z+

U1rw3Y87Ik8ADIIAVGMFX96JIwSQ/QrnJME9Cnyweb55/SOCjk3Fk/Mx0PQVbk47Cv3rCSiz2+j8BYRLWMaMDnvC92sec2v7+/JDPR7mBXio0lHB95sY kw/hqB50X3zL5VgChaMxKZsgnbQO4d+
ZFZInytY CDK8rj5ShEI+OhP8QZ2MSWZ9y6jTzcwpV4IX0371wY 2cvveXSSRLRCUzhBusDUyY 7uWrCcd5EAd YophOZPXWaCSoGd++nw==

VgMKfYaK/qOBrAOwxnUQyC69M9761h8IYGbY/Rf7VI1bk8pXygiVpV+Qhe2+

Lugar, fecha y hora de emision: 73080 a 13 de Mayo del 2024 15:31:08
Fecha y hora de certificacion: 13 de Mayo del 2024 16:32:09

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

O8xuRNc2tFaqiD/m4PIgif TNcICxV/yjWO0x8g4RxRimaA5v3dtl445qNT6f6 AVP4gW6EVtOJdJANCecjwHqWNXx7u5HsVpnaBWKV3MinM1Zyg1MyilU7YD40YhgtB9pSIwxTkJW/WUBmMBgH3ay0A80
q9I12bFOY EtuKdm/AEzj2GyIVeJF7PHW/FGDOKZQaXd49DIspz2Gwc1BcKNZfdEIEPWHYyaVjcldwPfZBGNZKokXJecwhgJHewnR+9Mr7108el6YOnQGlux6 X7WLR6CNHYkqu4peSh8w==

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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